

第265回役員会議事要旨

日時： 令和4年9月29日（木） 11:45～11:55
場所： 事務局1号館4階 特別大会議室（オンライン会議システム Webex 併用）
出席者： 谷澤、松野、進士、上西、溝部、七村、岡田 7名
陪席者： 葛、土谷、三石

議題：

I. 議決事項

1. 就業規則の一部改正について

溝部理事から、就業規則の一部改正について、議決資料1-1及び1-2に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

2. 情報セキュリティ対策基本計画について

庄野情報化推進担当部長から、情報セキュリティ対策基本計画について、議決資料2-1～2-3に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

【配付資料】

< 議決資料 >

- 1-1 就業規則の一部改正について
- 1-2 国立大学法人山口大学職員給与決定規則 新旧対照表（案）
- 2-1 情報セキュリティ対策基本計画について
- 2-2 情報セキュリティ対策基本計画対応状況
- 2-3 国立大学法人山口大学における情報セキュリティ対策基本計画